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Działaj Lokalnie w Gminie Poraj

Trzy pomysły z Gminy Poraj, czyli projekty Klubu Dorosłego Plastyka „Kolor” w Gminnym Ośrodku Kultury w Poraju,
Klubu Sportowego „Musashi” z Żarek-Letniska i Klubu Żeglarskiego „Korsarz” otrzymały w tym roku dotację ze
środków Programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, realizowanego przez Centrum
Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu. 22 czerwca br. w imieniu tych organizacji, podczas honorowej gali przekazania
dotacji, symboliczne czeki z grantami odebrała wójt Katarzyna Kaźmierczak.

W czwartek 22 czerwca na zaproszenie Centrum Inicjatyw Lokalnych w Hotelu Zawiercie spotkali się przedstawiciele
dofinansowanych projektów oraz partnerzy programu, tj. gminy powiatu myszkowskiego oraz zawierciańskiego.

Program „Działaj Lokalnie” to Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju
Filantropii w Polsce.

Na terenie powiatu zawierciańskiego i myszkowskiego wdrażany jest przez Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu,
które od wielu już lat wspiera lokalną inicjatywę i aktywność społeczną.

W tym roku na realizację projektów przeznaczono aż 55 000, 00 zł. Podczas Gali zostały również wręczone
podziękowania dla organizacji i instytucji partnerskich współpracujących z CIL, w tym dla Gminy Poraj.

Z terenu Gminy Poraj dofinansowanie dostały trzy pomysły. rantobiorcy „Działaj Lokalnie” z Gminy Poraj: Grupa Kolor
z Gminnego Ośrodka Kultury im. J.Gniatkowskiego w Poraju (5600 zł), Klub Sportowy Musashi Żarki-Letnisko (2500 zł)
i Klub Żeglarski „Korsarz” (5000 zł).

Klub Dorosłego Plastyka „Kolor” w ramach przyznanego grantu zamierza zorganizować zajęcia plastyczne, warsztaty
DIY, warsztaty fotograficzne oraz zaprojektowanie i wykonie muralu. Z kolei Klub Sportowy „Musashi” Żarki-Letnisko
planuje przeprowadzić serię zajęć sportowych. Natomiast Klub „Korsarz” planuje przeprowadzić cykl szkoleń dla
młodzieży z rzadziej poruszanych kwestii żeglarskich, jak choćby jak sobie radzić w czasie wywrotki jednostki
pływającej czy też jak ją należycie konserwować.

Granty wręczył zebranym Paweł Abucki, prezes Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu. Na gali wśród przybyłych
gości znaleźli się przede wszystkim grantobiorcy, osoby związane ze szkolnictwem i kulturą, włodarze oraz
przedstawiciele gmin partnerskich. Gminę Poraj reprezentowała wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, która
odebrała podziękowania za wsparcie programu oraz ponowną współpracę przy jego realizacji.


